
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nr.
135
137
125
112
152
136
109
143
138
141
130
154
108
158
146
140
144
106
104

Nome
MARTIN ECKSCHMIEDT
OSMAR A FRANCISCO JUNIOR
LEANDRO FARIAS DA SILVA CR
FELIPE SANTOS
SERGIO TEIXEIRA DOS SANTOS
MAYCON GOMES BATISTA
EDUARDO MONTEOLIVA DE TO
PEDRO HENRIQUE SILVA MORE
OTAVIO ANTONIO TRINDADE P
PEDRO HENRIQUE C. BAGGIO
MARCELO NUNES DE PAULA
WALDEMOR APARECIDO GRACI
EDUARDO GARCIA DA COSTA
BOY
REINALDO SPINOLA
PAULO MARIANO BASILIO
PEDRO MARTINS BARBOSA
CAIO FERREIRA DA SILVA
ALEXANDRE TIBALDI

Classe
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

Melhor Tm
1:41.243
1:45.888
1:46.073
1:46.495
1:46.707
1:46.973
1:47.435
1:47.485
1:47.746
1:48.113
1:49.934
1:52.364
1:52.961
1:54.174
1:58.379
1:59.133
1:59.150
1:59.266
2:00.648

Dif
-

+4.645
+4.830
+5.252
+5.464
+5.730
+6.192
+6.242
+6.503
+6.870
+8.691

+11.121
+11.718
+12.931
+17.136
+17.890
+17.907
+18.023
+19.405

2o. melhor
1:47.719
1:46.181
1:48.215
1:50.220
1:50.092
2:01.699
1:49.231
1:48.548
1:49.176
1:58.153
2:05.294
2:02.809
2:01.349
5:14.435
1:58.536
2:15.317
1:59.567
2:11.583
2:03.954

Voltas
2
3
3
3
3
2
3
3
3
2
2
2
2
2
3
2
2
2
3

Modelo
V4S
ZX6
S1000RR
675R
R1
ZX6
PANIGALE 
R3

MT07
NINJA 400
SRAD 750
400

ZX636
MT09
PANIGALE 
DAYTONA 6
SRAD 1000

Melhor Spd
96,007
91,795
91,635
91,272
91,091
90,864
90,473
90,431
90,212
89,906
88,417
86,505
86,047
85,133
82,109
81,589
81,578
81,498
80,565

Co

Classificado pela melhor voltaTrack Day Cesar Barros
Track

4B

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

05/06/2021 12:12

CB EXPERIENSE
Circuito Capuava
5 Junho 2021

Impresso: 05/06/2021 11:43:52
Crono oficial Verde Rosso
Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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